
Grillete Rectos Cabeza Punzón
Galvanizado electrolítico

Código 

GRILLETES RECTOS C/P REC.6MM (4uds)

Y6XGREPB4008

B

mm

25

32

C

mm

A
Descripción 

mm

GRILLETES RECTOS C/P REC.8MM (4uds)

Y6XGREPB4006

Y6XGREPBXXXX
0

PLANO Nº : 

Actualización:

GRILLETE RECTOS C/P GALVANIZADO

Y6XGREPBXXXX

1/1

24

32

13

16

Y6XGREPB3010 GRILLETES RECTOS C/P REC.10MM (3uds) 38 19 39

F Plano rev3

Y6XGREPB2012 GRILLETES RECTOS C/P REC.12MM (2uds) 50 25 50

64

Diseño: 
Acabado:

NO APTO PARA ELEVACIÓN 

Y6XGREPB2016 GRILLETES RECTOS C/P REC.16MM (2uds) 64 32


